Заведующему МБДОУ Детский сад № 59

Елизаровой Елене Леонидовне
гр.___________________________________

_____________________________________,

                          (фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________

__________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

__________________________________________________________________,

(указать дату и место  рождения ребенка)

проживающего по адресу:___________________________________________,

зарегистрированного по адресу: ______________________________________,

в МБДОУ Детский сад № 59  «_____»_________________20___г.

Фамилия, имя, отчество:

МАТЕРИ__________________________________________________________

                                                         (Ф.И.О. полностью)
проживающей по адресу:  ​​​​​___________________________________________,

контактный телефон:________________________________________________
ОТЦА_____________________________________________________________

                                                                                        (Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу: ___________________________________________,
контактный телефон:________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а)                    ________________________________

         (подпись, расшифровка подписи)
Согласен (на) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ: ______________________________________

                    (подпись, расшифровка подписи)

 «___»______________20_____г.        Подпись __________________________